АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023 № 597-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск» от 20.03.2023 № 262-па

«О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов
местного самоуправления муниципального образования «Город Новодвинск»,

о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  ,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск»,  администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 1 постановления  администрации городского округа Архангельской области

«Город  Новодвинск»  от  20.03.2023  № 262-па  «О порядке  формирования  муниципальных
социальных  заказов  на  оказание  муниципальных  услуг  в  социальной  сфере,  отнесенных
к  полномочиям  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования
«Город Новодвинск», о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» изложить
в следующей редакции:

«1.Установить, что в целях выполнения требований части 4 статьи 6 и части 5 статьи 7
Федерального  закона,  в  муниципальном  образовании  «Город  Новодвинск»  применяются
нормы  постановления  Правительства  Архангельской  области  от  02.06.2023  №  503-пп
«Об утверждении Порядка формирования государственных социальных заказов на оказание
государственных  услуг  в  социальной  сфере  по  направлению  деятельности  «реализация
дополнительных  образовательных  программ  (за  исключением  дополнительных
предпрофессиональных программ в  области  искусств)»,  используются  форма  и  структура
социального заказа, а также форма отчета об исполнении социального заказа, установленные
указанным постановлением.»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев